
 

 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «24» декабря 2019 года № 836/19 

 
г. Луганск 

 

Об утверждении Порядка закупки в 2020 году горюче-смазочных 
материалов распорядителями и получателями бюджетных средств 

Луганской Народной Республики 
 

В соответствии со статьями 13, 18, 23 Закона Луганской Народной 
Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики», с абзацем 21 подпункта 5.1 пункта 5 раздела II Порядка закупки 
товаров, работ и услуг на территории Луганской Народной Республики, 

утверждённого постановлением Совета Министров Луганской Народной 
Республики от 29.12.2015 № 02-04/408/15 «О закупке товаров, работ и услуг на 

территории Луганской Народной Республики» (с изменениями), с пунктом 6  
постановления Совета Министров Луганской Народной Республики                           
от 27.12.2016 № 745 «Об осуществлении предварительной оплаты товаров, 

работ и услуг за счет средств Государственного бюджета Луганской Народной 
Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики  

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Утвердить прилагаемый Порядок закупки в 2020 году  
горюче-смазочных материалов распорядителями и получателями бюджетных 

средств Луганской Народной Республики. 
2.   Действие настоящего постановления распространяется на договорные 

отношения, возникшие после вступления в силу настоящего постановления. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на Государственную службу финансово-бюджетного надзора Луганской 
Народной Республики. 

4.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020. 
 
 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                                                           С. И. Козлов 

          


